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	Warszawa, 5 listopada 2020 r.

	 KOMENDANT GŁÓWNY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	

	
	

	BF-IV-2370/19- 9 /20
	

	
	Do uczestników postępowania

	Dot.: postępowania na usługę rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie dla osób delegowanych za granicę przez Komendanta Głównego PSP w 2021 r. Oznaczenie sprawy: BF-IV-2370/19/20




W związku z wątpliwościami  Wykonawców dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie: Proszę doprecyzować co mają Państwo na myśli przez "Zatrudnienie przy realizacji przedmiotu zamówienia osoby z niepełnosprawnością". Czy taka osoba ma być kasjerem lotniczym dedykowany do Państwa obsługi? czy to może być również ktoś z działu księgowości czy innego działu?

Odpowiedź: 
Zatrudniona przy realizacji zamówienia osoba z niepełnosprawnością nie musi być kasjerem lotniczym. Ocenie tego kryterium podlegać będzie Wykonawca, który w firmie zatrudnia                   lub zatrudni przy realizacji przedmiotu zamówienia co najmniej jedną osobę                                      z niepełnosprawnością, co oznacza, że może być to osoba z księgowości lub innego działu w firmie.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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